#### Prêtres ordonnés depuis la dernière retraite.

N.	Nom	Naissance	Prêtre
1.	MM. Darie Mathias Lemieux,	24 Févr. 1842,	1 Oct. 1871.
2.	Lucien Elzéar Anthime Gagné,	27 Avril 1845,	"
3.	Louis Anselme Déziel,	1er Juillet 1845,	"
4.	Charles Z. A. Collet,	20 Février 1847,	29 Oct. "
5.	Louis Etienne Grondin,	24 Sept. 1846,	"
6.	Flavien Edouard Casault,	22 Déc. 1842,	28 Janv. 1872.
7.	Philippe Beaulieu,	27 Décembre 1846,	26 Mai "
8.	Geo. Raphaël Fraser,	27 Avril 1846,	"
9.	James Sexton,	8 Janvier 1845,	"
10.	Clément Nazaire Pâquet,	17 Juin 1845,	"
11.	David Gosselin,	22 Novembre 1846,	"
12.	Hospice Desjardins,	20 Août 1847,	"

#### Prêtres décédés depuis la dernière retraite.

N.	Nom	Naissance	Décès
1.	MM. John O'Grady,	27 Décembre 1803,	8 Février 1872.
2.	John Patrick Doherty,	2 Juin 1838,	21 Mai "
3.	Charles Bégin,	30 Juin 1797,	17 Juin "
4.	Edouard Quartier,	5 Septembre 1796,	17 Juillet "
5.	Jean Baptiste Perras,	11 Juillet 1818,	4 Août "

Operet corruptibile hoc induere incorruptionem, et mortale hoc induere immortalitatem. Cum autem mortale hoc induerit immortalitatem, tunc fiet semper qui scriptus est: Absorptus est mors in victoria. (I. Cor. XV. 53. 54.)

Quam dilectis tabernaculis tua, Domine virtutum! Conspicisti et defecit anima mea in atria Domini. Cor meum et caro mea exultaverunt in Deum vivum. Etiam passer invenit sibi domum; et turtur nidum sibi, ubi ponat pullos suos. Altaria tua, Domine virtutum, rex meus et Deus meus! Beati qui habitant in domo tua, Domine; in seculis seculorum laudabunt te. Beatus vir cuius est auxilium alio; in seculis in corde suo depositum, in valle lacrymarum, in loco quem posuit. Etiam benedictionem dabit legislator, fons de virtute in virtutum; videlicet Deus deorum in simo. Domine Deus virtutum, exaudi orationem meam; auribus percipe, Deus Jacob. Protector nosse apertus, Deus; et respice in faciem Christi tui. Quis melior est dies tuus in atris tuis super millia... (Ps. LXXXIII.)

Omnia pontifex ex hominibus assumptos, pro hominibus constituitur in his que sunt ad Deum, ut offerat dona et sacrificia pro peccatis... Nec quilibet sancti sibi honorem, sed qui vocatur a Deo, tanquam Aaron. (Heb. V. 1. 4.)

Credidi, propter quod locutus sum; ego autem humiliatus sum nimis. Ego dixi in excessu meo: Omnis homo iniquus. Quid retribuam Domino pro omnibus que tribuit mihi? Calicem salutaris accipiam et nomen Domini invocabo. Vota mea Domino reddam coram omni populo ejus; in seculis in conspectu Domini morans sanctorum ejus. O Domine! quis ego servus tuus; ego servus tuus et filius ancille tue! Dirupti sunt vincula mea; tibi sacrificabo hostiam laudis, et nomen Domini invocabo. Vota mea Domino reddam in conspectu omni populi ejus, in atria domus Domini, in medio tui, Jerusalem. (Ps. CXXV.)